



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2021 № 510-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 25.02.2021 № 70-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 25.02.2021 № 70-п «Об организации оказания государственных услуг в социальной сфере при формировании государственного социального заказа на оказание государственных услуг в социальной сфере» следующие изменения:

1.1. В пункте 7 слово «июля» заменить словом «декабря».

1.2. В подпункте 2.2 пункта 2, графе 2, Плана апробации механизмов организации оказания государственных услуг в социальной сфере на территории Ярославской, утвержденного постановлением, слова «в социальной сфере, организация оказания которой отнесена к полномочиям органов государственной власти Ярославской области» заменить словами «в сфере социального обслуживания».

1.3. В составе рабочей группы по организации оказания государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере, утвержденном постановлением:

1.3.1. Ввести в состав рабочей группы Хореву Наталью Антониновну – начальника отдела развития информационного общества департамента информатизации и связи Ярославской области.

1.3.2. В наименовании должности Балакина М.В. слово «заместитель» заменить словами «первый заместитель».

1.3.3. Наименование должности Грачевой М.В. после слова «процесса» дополнить словами «комитета бюджетной политики».

1.3.4. Наименование должности Долотовой Е.В. после слова «предпринимательства» дополнить словами «комитета финансов отраслей производственной сферы и инвестиций».

1.3.5. Наименование должности Цветкова М.А. после слова «департамента» дополнить словами «по государственной политике и инфраструктуре – начальник отдела координации деятельности и государственной политики департамента».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области



Д.А. Степаненко